faarthorp.

De quodam fundo in farthorp dimidia marcha de tercia parte vnius atting integra ibidem.

wæsterlynwy. arnagher. nørborck. kyflyng.

ad missam domini cristiarni pæz pertinent bona in wæstær linwj et in arnakær valencia annuatim ad redditus xx marchas denariorum, de quibus xiiij marchas recipient tutores ecclesie beate virginis pro sustentacione capelle et necessariorum eius perpetuo capelle, et capellanus vj marchas habeat³⁾. Item bona in nørborck valencia xij marchas ad redditus annuos. Item curia in kyfling cum omnibus attinentiis, valens annuatim xxviiij

1) I Randen med Hånd fra 15 Årh.: wylsløf, faarthorp ij prata, syndernees in parochia brydynees.

2) vel amplius er sat i Randen, hvor tillige står med samtidig Hånd: Ista missa et missa N. cancellarij simul dicuntur.

3) recipient—habeat tilføjjet med en anden samtidig Hånd.

marchas, vbi villicus habet xl marchas in pecoribus et dimittet in curia duas marchas annone, quando recesserit, et dicta pecora. Item tertia pars in stackæ mylnæ¹⁾ cum suis attinenciis et jsta cedant ad sustentacionem sacerdotis dicte capelle, Secundum ordinacionem archidiaconj et cantoris ripensium.

Anno domini mcdxxxix feria proxima post dominicam trinitatis dominus jonas petri Canonicus ripensis deputavit ad missam perpetuam per Capitulum tenendam bona infra-scripta, primo videlicet Curiam principalem in westeruisteth cum tribus aliis curiis ibidem situatis, de quibus dantur pronunc x ore annone. Item viij solidos annone de bonis in gartsleff in parochia eadem, que bona in gartsleff emit de domina yugerdh pro cxxx marchis lybicensibus²⁾.

Item idem dominus jonas contulit Capitulo vnam Curiam in brødnes in villa søndernes, quam inhabitat michael Johannis et dat iij lagenas ordeï ad anniuersarium suum perpetue tenendum³⁾.

Item idem jonas dedit Capitulo j Curiam in parochia gardsleff pro anniuersario parentum suorum, quam emit de domina yugerdh, prout patet in litteris super hoc collectis, quas Capitulum habet in custodia⁴⁾.

Bl. 24 Sp. 3.

vacat: Require in alio quaterno⁵⁾).

Isti sunt Redditus pertinentes ad fabricam ecclesie beate virginis Ripensis.

De quodam fundo in grøuærgathæ xxij⁶⁾ solidi sterlingorum, in quo nunc residet laurencius sutor.

Item de fundo in eodem vico xvij solidi sterlingorum, in quo nunc residet thederichus pistor.

Item de quodam fundo in sutærgathæ iij marche cum dimidia⁷⁾, in quo nunc residet ingilbrich⁸⁾).

1) I Randen med Hånd fra 15 Årh.: stackæ mylnæ.

2) I Randen med samme Hånd: westedtgardt, gaardzleff.